
ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТĚРНЕ  МУНИЦИПАЛЛĂ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ОКРУГĔН  ПĚРРЕМĚШ
СУЙЛАВРИ

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

30.09.2022 № 23
Етěрне хули

ЯДРИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

30.09.2022  № 23
город Ядрин

Об  информации  о  создании
депутатской  группы  «Единая
Россия»  в  Собрании  депутатов
Ядринского  муниципального
округа  Чувашской  Республики
первого созыва

На основании протокола организационного Собрания депутатов о создании
депутатской группы «Единая Россия» от 20 сентября 2022 года, Собрание депутатов
Ядринского муниципального округа Чувашской Республики РЕШИЛО:

Принять к сведению информацию о создании депутатской группы «Единая
Россия»  в  Собрании  депутатов  Ядринского  муниципального  округа  Чувашской
Республики первого созыва (приложение).

 

Председатель Собрания депутатов
Ядринского муниципального 
округа Чувашской Республики                                                            С.В.Мешков           


